АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно – распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯЛАВРОВСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2022

№ 28
Об утверждении официального сайта администрации

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и в связи с переходом на единую цифровую платформу «Госвеб»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адрес нового официального сайта администрации СП «Деревня Лавровск» в сети Интернет: https://kozelskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru
2. Признать адрес http://kozelskadm.ru старой версией официального сайта.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2023г.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
   ведущего эксперта Папсуеву А.Р.
Глава администрации

                                                      О.А.Власова